

Konferanse

Onsdag 29. mai kl 16.30 til 19.30 i Verket Røros inviteres alle ungdomsskole- og videregående-elever med sine foreldre til en konferanse med sterke og interessante bidrag og historier. Dette er et initiativ av H.E.G. Idrettslag i samarbeid med Rørosbanken, og med på laget har vi fått støtte og hjelp fra blant annet Frivilligsentralen, Røros Hotell, Verket Røros og Sanitetskvinnene. Arrangementet er gratis og åpent for alle, vi rigger for mellom 700 til 800 sitteplasser. Alt overskudd fra arrangementet vil denne gangen gå tilbake til ungdommene. Halvparten går til arbeidet med «MOT» på ungdomsskolen, og andre halvparten går til programmet «ABC- for god psykisk helse» på Røros videregående. Program blir som følger:

Innledning av leder for H.E.G. IL Anita Galåen

Rørosbanken v/Robert Holm

Ungdomsrådet v/Jacob Dille m.fl

Ord og sang fra Anna Lundquist Langen og John Arne Langen

Pause

Kaptein John Hammersmark

Med sin åpenhet rundt deres sønn Peder Angels selvmord, har Anna og John Arne skapt et enormt engasjement og fokus på psykisk helse, utenforskap og mobbing i samfunnet vårt. De kommer til å fortelle litt om det de har vært og er gjennom, og bidrar med sanger. Deres største ønske er å kunne bidra til økt fokus på psykisk helse i samfunnet vårt, og at deres historie og åpenhet kan være til hjelp for andre.



John Hammersmark er for de fleste kjent som kapteinen i TV-serien Kompani Lauritsen. Han kommer for å snakke rundt sin bok, «Over norm, du klarer mer enn du tror». Det handler om mestring, samarbeid og selvledelse. Hvordan man kan jobbe innover med seg selv, utfordre seg til å pushe grenser og bli tryggere på egne styrker og svakheter.



I pausen blir det salg av kaffe og brus, kaker og vafler. Nordli bokhandel kommer og selger boka til Hammersmark, slik at det blir rom for å kjøpe denne med signering. (Presisering: salg av bok er ikke en del av overskuddet som doneres tilbake til ungdommene).

Da gjenstår det å ønske hjertelig velkommen til konferanse i Verket Røros 😊.

Vennlig hilsen

H.E.G. Idrettslag og Rørosbanken



RørosBanken

For videre engasjement, ideer og tanker kan dere ta kontakt med Marianne Magga ved Røros Frivilligsentral på telefon: 979608081 eller på mail:

marianne.magga@roros.kommune.no

